
UCHWAŁA NR XXXIV/198/09  

RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA  

z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr

142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220 ,Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.

1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005 r. Nr 172

poz.1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz.

974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420) oraz art. 165,

art.166 , art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 , Nr 169 poz.

1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217, Nr 170 poz. 1218, Nr 249

poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 894; z 2008 Nr 180 poz. 1112,

Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz.

619, Nr 79 poz. 666) Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2009 rok w wyniku, których zwiększa się dochody i wydatki 

o kwotę 231.470,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach określa załącznik nr 2. 

§ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu

Spójności określa załącznik nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

ID: RTVQDKAZLGLCGEHZKRAIUPYEI. Niepodpisany. Strona 1 / 1



 
 

 
Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXIV/198/09 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

 
 
 

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 
 
 
 
 

Dz. Rozdz 
 

T r e ś ć Zmniejszenie    Zwiększenie 

  D O C H O D Y 
 

 231.470,00 

801 
 

 
80195 
§ 2008 

 
§ 2009 

 

Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność 
Dotacje rozwojowe – finansowanie programów i 
projektów ze środków funduszy strukturalnych 
Dotacje rozwojowe – współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych  ze środków z funduszy 
strukturalnych 

 231.470,00 
231.470,00 
196.749,50 

 
34.720,50 

  W Y D A T K I 
 

320.000,00 551.470,00 

700  
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
- wydatki majątkowe 
 

 255.000,00 
255.000,00 
255.000,00 

801  
80101 
 
 
80195 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
- pozostałe wydatki bieżące 
 
Pozostała działalność (dot. projektu POKL) 
- wydatki bieżące 
 

 296.470,00 
50.000,00 
50.000,00 

 
246.470,00 
246.470,00 

926  
92601 

Kultura fizyczna i sport 
Obiekty sportowe 
- wydatki majątkowe 
 

320.000,00 
  320.000,00 

320.000,00 

 

 



ś ń

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXIV/198/09
Rady Gminy Rawa Mazowiecka
z dnia 31 sierpnia 2009 r.

                                          WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH  W 2009 ROKU

Nazwa działu klasyfikacji budżetowej Plan przed 
zmianami Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 680 000 680 000
1. Wykonanie obudowy, ogrodzenia oraz przyłączenia II studni 
w Hucie Wałowskiej 50 000 50 000

2. Rozbudowa wodociągu zbiorowego w Boguszycach 175 000 175 000

3.Opracowanie projektu kanalizacji na terenie gminy 90 000 90 000

4. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 340 000 340 000
5. Wymiana pokrycia dachu na SUW w Wałowicach 25 000 25 000

Dział 600 – Transport i łączność 1 200 000 1 200 000

1. Utwardzenie  dróg masą bitumiczną - ok.. 4 km 1 200 000 1 200 000
      - środki własne 1 200 000 1 200 000
       - dotacja ze środków terenowego Funduszu Ochrony Gruntów            .       
Rolnych

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 1 122 500 255 000 1 377 500
1. Wykonanie projektu i adaptacja budynku komunalnego 180 000 255 000 435 000

2 .Zakup kontenera mieszkalnego 12 500 12 500
3 Z k i h ś i i k i i ń3. Zakup nieruchomo ci na powiększenie pomieszcze  
biurowych 900 000 900 000

Zakup gruntów na drogi 30 000 30 000
Dział 750 - Administracja publiczna 30 000 30 000
1. Zakup samochodu służbowego 30 000 30 000
Dział 801 - Oświata i wychowanie 2 415 522 2 415 522

1. Budowa Sali gimnastycznej z łącznikiem przy ZSO w Starej 
Wojskiej 1 398 547 1 398 547

2. Rozb.bud. Publ.Gimn.w Kurzeszynie o salę gimnastyczną 
wraz z zespołem szatniowo-magazynowym 1 016 975 1 016 975

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160 000 160 000

1. Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 160 000 160 000

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwea narodowego 450 000 450 000
1. Rozbudowa strażnicy OSP na potrzeby społeczno-kulturalne 
mieszkańców wsi Wilkowice 450 000 450 000

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 1 825 000 320 000 1 505 000
1. Budowa zespołu boisk sportowych z budynkiem zaplecza 
socjalnego oraz infrastrukturą towarzyszącą w Konopnicy 500 000 500 000
2. Adaptacja budynku mieszkalnego przy SP w Pukininie na potrzeby 
zaplecza sportowego oraz urządzenie wielofunkcyjnego boiska 
sportowego ORLIK 1 300 000 320 000 980 000

3. Zakup i montaż piłkochwytów na boisku w Wołuczy 25 000 25 000

RAZEM 7 883 022 255 000 320 000 7 818 022



Załącznik nr 3
do uchwały Rady Gminy Nr XXXIV/198/09

z dnia 31 sierpnia 2009r.

pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe**

pożyczki 
na 

prefinanso
wanie z 
b dż t

pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1 Wydatki majątkowe razem: 3 260 557,00 878 737,00 2 381 820,00 1 398 547,00 339 398,00 0,00 0,00 339 398,00 1 059 149,00 0,00 0,00 0,00 1 059 149,00

Program:
Priorytet: V Infrastruk.społ.
Działanie:V.3. Infr.edukac.
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 3 260 557,00 878 737,00 2 381 820,00 1 398 547,00 339 398,00 0,00 0,00 339 398,00 1 059 149,00 0,00 0,00 0,00 1 059 149,00
z tego: 2008 r. 70 760,00 70 760,00
2009 r. 1 398 547,00 339 398,00 1 059 149,00 1 398 547,00 339 398,00 339 398,00 1 059 149,00 1 059 149,00
2010r. 1 791 250,00 468 579,00 1 322 671,00
2011 r 0,00

2 Wydatki bieżące razem: 956 961,00 156 294,00 800 667,00 356 051,00 66 157,50 0,00 0,00 66 157,50 289 893,50 0,00 0,00 0,00 289 893,50
Program:
Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty
Nazwa projektu: Dział 801 Rozdział 80195 $ 2008, 2009 "Nasze przedszkolaki"
Razem wydatki: 847 380,00 139 857,00 707 523,00 246 470,00 49 720,50 0,00 0,00 49 720,50 196 749,50 0,00 0,00 0,00 196 749,50
z tego: 2008 r. 0,00
2009 r. 246 470,00 49 720,50 196 749,50 246 470,00 49 720,50 49 720,50 196 749,50 196 749,50
2010 r 407 390 00 61 108 50 346 281 50 0 00 0 00 0 00

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójnośc

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu 

UE

2009 r.

Wydatki 
razem (9+13)

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 
razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

x

1.1
Dział 801 Rozdz.80195 $ 6058, 6059 "Budowa Sali gimnastycznej z łącznikiem przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Starej Wojskiej"

x

2.1

2010 r. 407 390,00 61 108,50 346 281,50 0,00 0,00 0,00
2011 r. 193 520,00 29 028,00 164 492,00 0,00 0,00 0,00
Program:
Priorytet: VII Prom.Integr.Społ.
Działanie: 7.1.Rozwój i upowszech.
Nazwa projektu: Dział 852 Rozdz.85295 $ 2008, 2009 "Nowe możliwości - małe kroki do sukcesu"
Razem wydatki: 109 581,00 16 437,00 93 144,00 109 581,00 16 437,00 0,00 0,00 16 437,00 93 144,00 0,00 0,00 0,00 93 144,00
z tego: 2008 r. 0,00
2009 r. 109 581,00 16 437,00 93 144,00 109 581,00 16 437,00 16 437,00 93 144,00 93 144,00
2010 r. 0,00
2011 r. 0,00

4 217 518,00 1 035 031,00 3 182 487,00 1 754 598,00 405 555,50 0,00 0,00 405 555,50 1 349 042,50 0,00 0,00 0,00 1 349 042,50

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

Ogółem (1+2) x

2.2


	Uchwała Nr XXXIV-198-09
	Zał. nr 1 do Uchwały Nr XXXIV-198-09
	Dz.

	Zał. 2 do Uchwały Nr XXXIV-198-09
	inwestycje

	Zał. nr 3 do Uchwały Nr XXXIV-198-09
	4




